

แบบ ปร.4 แบบที่2

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายประปา

ปริมาณงาน ความกว้าง 3.00 เมตร ยาว 199 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 597 ตร.ม. พร้อมวางรองรับท่อระบายสายประปา ขนาด 0.50 x0.50x10 x3.00 ม. 1 จุด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาออก หมู่ที่ 2 ตำบลโกรงชัย อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโกรงชัย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		
2	งานดินชุด	3	ลบ.ม.			32.00	96.00	96.00	
	งานคอนกรีต	1	ลบ.ม.	1,700.00	1,700.00	306.00	306.00	2,006.00	
	งานเหล็ก Ø 9 มม.	10	ลบ.ม.	106.00	1,060.00	20.00	200.00	1,260.00	
	ไม้แบบ	8/2	ลบ.ม.	350.00	1,400.00	154.00	1,232.00	2,632.00	
	ลวดผูกเหล็ก	2	กก.	43.00	86.00			86.00	
	ตะปู 3"	3	กก.	46.00	138.00			138.00	
	เหล็ก Lขนาด 0.50 x0.50x6.00 หนา 4 มม.	1	เส้น	414.00	414.00	30.00	30.00	444.00	
	เหล็ก ขนาด 2" x6.00 ม. หนา 4 มม.	7	เส้น	429.00	3,003.00	50.00	350.00	3,353.00	
	รวมค่าแรง+ค่าวัสดุ				7,801.00		2,214.00	10,015.00	
	ค่าใช้จ่าย Factor F 1.2782 (2)							12,801.00	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น (1) + (2)							348,861.00	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น (ปรับลด)							348,800.00	

เมื่อวันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562